様式第２号（第８条関係）

第   号

  年  月  日

美濃加茂市長 （氏 名） 宛

申請者 住  所

 氏  名        印

電話番号

浸水対策工事実施計画変更・中止申請書

  年  月  日付けで承諾された浸水対策工事実施計画について次のとお

り変更(中止)しますので、美濃加茂市浸水対策工事補助金交付要綱第８条の規定により

申請します。

記

実施計画承諾番号  承諾年月日    年  月  日

浸水対策工事の種別
□ 建物嵩上げ工事

□ 浸水防止施設工事

建築物の所在地  美濃加茂市

変更(中止)事項